
Mange tak for sidst. 

 
Nu ved jeg ikke om det bekommer mig at sige tak. 
Men jeg drister mig til at gøre det alligevel. 
I lokalrådet befandt vi os lige pludselig i den situation at vi skulle arrangere en festlig dag på kort 
tid og for begrænsede økonomiske midler. Det har kun kunnet lade sig gøre fordi vi har fået meget 
hjælp fra mange forskellige.  
Så med fare for at glemme nogen, vil jeg nu sige tak til alle dem , som var med til at gøre dagen, d. 
4. oktober 2008,  til noget helt specielt.  
 
Mange tak til Olsens paradis for at vi måtte være der til frokosten. Det var et dejligt sted at stå 
og modtage gæsterne. 
Mange tak til alle de der havde hejst flaget i dagens anledning.  
 
Mange tak til alle de der deltog i optoget: 
Mange tak til skytterne og deres flotte store skydeskive og for at være repræsenteret med en fane. 
 
Mange tak til idrætsforeningen for at repræsentere de forskellige idrætsgrene og for at være 
repræsenteret med en fane. 
 
Mange tak til ungdomsklubben som på kort tid havde fået meget forskelligt lavet, meget 
imponerende. Anders, Pernille og Per viste også at det er udmærket med samarbejdet i 
ungdomsklubben, de kunne nemlig samarbejde om kun at bruge én trøje. 
 
Mange tak til spejderne som altid er flotte i deres dragter og med deres egen fane. 
Og et farvestrålende baner var lavet til lejligheden.  
 
Mange tak til Gørding-Vejrup 4H som deltog og også havde fået lavet et flot baner. 
 
Mange tak til alle de børn der deltog i optoget i de flotte blå bluser med logo på. 
 
Mange tak til erhvervslivet fordi der var så mange der deltog. De mange køretøjer var blevet vasket 
og pyntet til lejlighed.  Det var et imponerende syn at se den lange række af erhvervskøretøjer hele 
vejen ned igennem byen.  
 
Mange tak til Allan Fogh for på kort tid at lave T-shirts med det nye logo til skolebørn og 
børnehavebørn.  
 
Mange tak til alle de mænd der fredag aften stillede borde op og om lørdagen ryddede det hele op 
igen. 
 
Mange tak til Halbestyrer Niels Ole for det positive samarbejde om arrangementet.  
  
Mange tak til hallens bestyrelse for at vi måtte holde arrangementet der. 
 
Mange tak Peter Bertelsen for kreativ tænkning og udførelse i forhold til Årets Landsby logo ved 
byskiltet. 
 



 
 
Mange tak for det store arbejde som seniorklubben har lavet med at bage boller og småkager 
Mange tak til husholdningsforeningen for at bage kager og endda også at have lavet det store 
arbejde det er, at lave æblekage. 
Mange tak for alle de timer mange af byens kvinder har brugt, for at vi kunne nyde godt af et 
imponerende kaffebord.  
 
Mange tak til Maren og Gudrun for at lave bordpynt til de mange borde. 
 
Mange tak til Per Møller for endnu engang at stille musikanlægget op og spille musik der fremmer 
den festlige stemning.  
Mange tak til Helle Burkal og sangkoret. Også tak til Helle for at synge Vejrupsangen i TV-syd. 
  
Mange tak til Lene Thorø for at vise skolen frem for gæsterne og med stor engagement fortælle om 
skolen. Gæsterne var imponeret over at se så velholdt og moderniseret en skole. 
 
Mange tak til Otto og Tommy og idrætsforeningen for tale, blomster og vin. 
 
Mange tak til formand for Vejrup/Endrup fritidscenter Henning Frederiksen for talen.   
 
Mange tak til Ingrid Jensen for endnu et vers til Vejrup-sangen. 
 
Mange tak til Lis og Erik Stenager for at få fremstillet kort/telegrammer med Vejrup-motivet lavet i 
2004 af August Kruse. 
 
Mange tak til Hans Johnsen for hurtigt at få lavet vin med logo og Vejrup-sang.  
 
Mange tak Sydbank og Sven Erik Uth for tale og pengegave. 
 
Mange tak til Borgmester Johnny Søtrup og Esbjerg kommune for tale, maleri og hjælp til 
arrangementet. (Maleriet af Jan Henning Andersen hænger i hallens mødelokale nedenunder.) 
 
Mange tak til Esbjerg Elite fodbold for 100 billetter til kampen d. 5. oktober, hvor EFB spillede og 
vandt over AGF. 
 
Mange tak til Niels Peder for at få lavet logo og for toastmaster funktionen. 
 
Mange tak til Grethe Johannessen for at arrangere dejlig mad til frokosten. 
 
Mange tak til Peder Thomsen og Hans Jørn Madsen for at arrangere optoget. 
Mange tak til Torben for at hjælpe til med optoget indtil Peder og Hans Jørn kunne være der.  
 
Mange tak til Peder Hjort for at fotografere fra festlighederne og få dem lagt på hjemmesiden. 
Også tak til Peder for at sende billeder videre til hjemmesiden hos Landsforeningen Landsbyerne i 
Danmark. 
 
Mange tak til Leif Jørgensen for at have optaget en film af begivenhederne. 



 
Mange tak til Preben Lind for at være medspiller på projekt-beskrivelsen til årets landsby.  
 
Sidst men ikke mindst mange tak til alle de der mødte op deltog i festlighederne. 
    
 
Jeg har fået en hilsen fra Britta Shall Holberg og hun fortæller at hun er meget imponeret over 
arrangementet. Hun var speciel imponeret over det store optog der var blevet lavet til anledningen. 
Også det store fremmøde i Hallen var helt fantastisk synes hun.     
 
 
Mange har haft travlt og mange har lagt meget arbejde i arrangementet. Så er det godt at tænke på, 
at det blev en hel speciel dag for Vejrup. 
 
Med venlig hilsen 
Else Holberg Truelsen 
Vejrup lokalråd. 
 
 


